ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по литературе

ЛИТЕРАТУРА

г. Саранск                                                                                                                                               25 «февраля» 2021 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по литературе,

определение списка победителей и призеров Олимпиады.

Постановили:

1. Признать недействительными результаты участников заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников

среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского

федерального округа по литературе, не выполнивших условия проведения заключительного этапа Олимпиады (не прошедших

идентификацию личности).

2. Утвердить список победителей и призеров Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по литературе по

результатам участников заключительного этапа Олимпиады, выполнивших условия его проведения.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Жирнова Мария Андреевна МОУ "ЦО "Тавла" - СОШ №17" г. о. Саранск 5,58 Победитель

2.  Ежова Валерия Олеговна МОУ "Лицей №25

имени Героя Советского Союза

В. Ф. Маргелова"

г. о. Саранск 5,17 Призер

3.  Буданова Алена Ивановна МОУ "Лицей №12" г. о. Саранск 4,63 Призер

4.  Тургулова Диана Ретановна МОУ "Лицей №4" г. о. Саранск 4,47

5.  Земисов Игорь Иванович МОУ "Лицей№25

имени Героя Советского Союза

В. Ф. Маргелова"

г. о. Саранск 4,32

2

6.  Просникова Ксения Александровна МОУ «СОШ №8» г. о. Саранск 4,3

7.  Толкушов  Вадим Витальевич МОУ «СОШ №5» г. о. Саранск 3,96

8 класс

1.  Власова  Софья Сергеевна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 6,3 Победитель

2.  Акшаева Анастасия Вячеславовна МОУ «Лицей №25

имени Героя Советского Союза

В.Ф. Маргелова»

г.о. Саранск 5,85 Призер

3.  Гарина Екатерина Денисовна МОУ «СОШ № 32» г.о. Саранск 5,38 Призер

4.  Романова Варвара Николаевна МОУ «ЦО «Тавла»-СОШ №17» г.о. Саранск 5,22

5.  Ипкаева Линара Илдусовна МОУ «Лицей № 25» г.о. Саранск 5,22

6.  Палаткина Полина Сергеевна МОУ «Лицей №7»  г.о. Саранск 5,04

7.  Авязова  Энже Рафаэльевна МОУ "ЦО "Тавла" - СОШ №17" г. о. Саранск 4,9

8.  Гробушкин  Александр Алексеевич МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 4,63

9.  Картмазова Ксения Александровна МОУ «Лицей № 4» г. Рузаевка 4,13

10.  Елистратов  Алексей Андреевич МОУ «СОШ № 32» г.о. Саранск 4,05

11.  Чеснокова Александра Максимовна МОУ «СОШ № 32» г.о. Саранск  2,79

12.  Цыганов Максим Евгеньевич МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 2,7

13.  Митряйкина  Екатерина Валерьевна МОУ «СОШ № 37» г.о. Саранск 2,16

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Мироненко Амалия Витальевна МОУ Лицей № 4» г. о. Саранск 9,2 Победитель

2.  Полянская Юлия Дмитриевна МОУ «СОШ № 8» г. о. Саранск 8 Призер

3.  Горявская  Алина  Александровна  МОУ «СОШ № 24» г. о. Саранск 8 Призер

4.  Давыдова Анна Викторовна МОУ "ЦО "Тавла" - СОШ №17 г. о. Саранск 7,8 Призер

5.  Кукаева  Наталья Евгеньевна МОУ «СОШ № 28» г. о. Саранск 7,8 Призер

6.  Мермис Елизавета Владиславовна МОУ «СОШ № 8» г. о. Саранск 7,7

7.  Пинчугин Денис  Егорович МОУ "ЦО "Тавла" - СОШ №17 г. о. Саранск 7,4

8.  Куканова  Анастасия  Дмитриевна  МОУ "ЦО "Тавла" - СОШ №17 г. о. Саранск 7

9.  Рожкова  Анастасия Александровна  МОУ «СОШ № 40» г. о. Саранск 6,9

10.  Щемеров Станислав Александрович МОУ "ЦО "Тавла" - СОШ №17 г. о. Саранск 6,9

11.  Ряхмятуллова  Эльмира  Вильдановна  МОУ «СОШ № 8» г. о. Саранск 6,4

3

12.  Равилова  Элина  Наилевна  МОУ "ЦО "Тавла" - СОШ №17 г. о. Саранск 6,4

13.  Волкова  Екатерина  Игоревна  МОУ "ЦО "Тавла" - СОШ №17 г. о. Саранск 6,3

14.  Прошина  Регина  Евгеньевна  МОУ "ЦО "Тавла" - СОШ №17 г. о. Саранск 6,3

15.  Городецкая  Валерия  Викторовна  МОУ «СОШ № 24» г. о. Саранск 6,2

16.  Бигбулатов  Али  Ринатович  МОУ «СОШ № 40» г. о. Саранск 6,1

17.  Ганина  Дарья  Денисовна  МОУ «СОШ № 24» г. о. Саранск 5,8

18.  Победимская  Светлана Андреевна  МБОУ «Комсомольская СОШ» п.Комсомольский

Чамзинский район

РМ

5,7

19.  Кусерова  Полина  Михайловна  МОУ "Лицей №25

имени Героя Советского Союза

В. Ф. Маргелова"

г. о. Саранск 5,6

20.  Козлова  Марина  Александровна  МОУ "ЦО "Тавла" - СОШ №17 г. о. Саранск 5,2

21.  Хучуа Александра  Георгиевна  МОУ «СОШ № 5» г. о. Саранск 5,1

22.  Коленченко  Яна  Андреевна  МОУ «Лицей № 4» г. о. Саранск 4,6

23.  Макейчева Анна  Николаевна  МОУ «СОШ № 24» г. о. Саранск 4,5

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Демина Анастасия  Васильевна МОУ "Лицей МГУ

им. Н. П. Огарева»"

г. о. Саранск 9,34 Победитель

2.  Хамидуллова Хабиба Равильевна МОУ «СОШ № 5» г. о. Саранск 8,45 Не выполнены

условия

проведения

заключительно

го этапа

олимпиады

3.  Фомина Анастасия Сергеевна МОУ "Лицей №7" г. о. Саранск 8,32 Призер

4.  Янгляев Ильнур Радикович МОУ «Лямбирьская СОШ № 1» с. Лямбирь 7,96 Призер

5.  Елисеева Ульяна Александровна МОУ "ЦО "Тавла" - СОШ №17» г. о. Саранск 7,57

6.  Грачева Анастасия Дмитриевна МОУ «СОШ № 37» г. о. Саранск 7,46

7.  Засурцева Анастасия Андреевна МОУ «Лицей №4» г.о. Рузаевка 7,42 Не выполнены

условия

4

проведения

заключительно

го этапа

олимпиады

8.  Спиркина Алена Алексеевна МОУ «СОШ № 38» г. о. Саранск 7,32

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результа

т

Категория

1.  Камалина Анна Егоровна МОУ «СОШ № 8» г. о. Саранск 8,04 Победитель

2.  Савина Дарья Александровн

а

МОУ "Лицей МГУ

им. Н. П. Огарева»"

г. о. Саранск 8,04 Победитель

3.  Бусарова Екатерина Дмитриевна МОУ "Лицей №43" г. о. Саранск 7,83 Призер

4.  Куликова Елизавета Евгеньевна МБОУ «Темниковская СОШ

им. Героя Советского Союза

А.И.Семикова»

г.о. Темников, РМ 7,83 Призер

5.  Пичуричкин Олег Евгеньевич МОУ "Лицей МГУ

 им. Н. П. Огарева"

г. о. Саранск 7,83 Призер

6.  Волков  Михаил Вячеславович МОУ "Лицей №7" г. о. Саранск 6,96 Призер

7.  Баканова Юлия Сергеевна МОУ "ЦО "Тавла" - СОШ №17» г. о. Саранск 6,74

8.  Урбанская Полина Евгеньевна МОУ "Лицей МГУ

им. Н. П. Огарева»"

г. о. Саранск 6,3

9.  Настькина Виктория Денисовна МОУ «СОШ № 5» г. о. Саранск 5,87

10.  Сергачева Софья Олеговна МОУ "Лицей МГУ

им. Н. П. Огарева»"

г. о. Саранск 5,43

Председатель жюри: ___________________/ Жиндеева Е. А. /

Члены жюри:  _____________________/ Бирюкова О. И.

  _____________________/Карабанова Н.В. /